
UCHWAŁA Nr XIII/124/11

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 30 listopada 2011 roku

 zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2011 rok.

Na  podstawie  art.  10  ust.  3  ustawy  z  29  lipca  2005  roku  o  przeciwdziałaniu 

narkomanii ( Dz. U. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm. ) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr IV/32/11 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 stycznia 2011 w 

sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r. załącznik 

do Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 

do niniejszej  uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/124/11  Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2011 roku 

zmieniające  uchwałę  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2011 rok.

Uchwałą  zmienia  się  wydatki  na  realizację  zadań  określonych  w  Gminnym  Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2011 r, poprzez zmianę klasyfikacji budżetowej:

§ 4300 zastępuje się § 4210

Zmiana  klasyfikacji  wydatków spowodowana jest  potrzebami  wynikającymi  ze złożonych 

przez  szkoły wniosków dotyczących Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.

Zatem podjecie niniejszej uchwały  jest celowe i uzasadnione.



Załącznik

do Uchwały Rady Miejskiej Nr 

XIII/124/11 zmieniającej Uchwałę RM 

Nr IV/32/11 z dnia 28.01.2011 r.

Załącznik do Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii na  2011 r.

Gminny Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

Plan rzeczowo-finansowy na 2011 rok.

Lp Nazwa zadania Paragraf Planowana kwota
1 Zapobieganie powstawaniu problemów 

wynikających z używania substancji 

psychoaktywnych poprzez prowadzenie 

programów profilaktycznych, działalności 

informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w 

zakresie rozwiązywania  problemów 

narkomanii, ze szczególnym uwzględnieniem 

dzieci i młodzieży

4210 1.000zł.

Razem 1.000zł


